



Radny Rady Miasta Lublina Stanisław Brzozowski

Lublin dn. 02 września 2021

Pan Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublina
Za pośrednictwem
Przewodniczącego
Rady Miasta Lublina

Interpelacja w sprawie drobnych prac naprawczych w placówkach oświatowych.

Shenonowy Panie Prezydencie,

W związku ze stanem oświetlenia zewnętrznego części placówek oświatowych oraz pracach w tym zakresie proszę o następujące informacje i / lub wykonanie drobnych prac naprawczych:

1. jaki był koszt demontażu nieużywanych słupów betonowych na terenie Szkoły Podstawowej nr 33 przy ul. Pogodnej oraz ile łącznie zdemontowano w tym miejscu słupów i opraw oświetleniowych?
2. jaki był koszt demontażu nieużywanych słupów betonowych na terenie Przedszkola nr 56 przy ul. Kurantowej oraz ile łącznie zdemontowano w tym miejscu słupów i opraw oświetleniowych?
3. z uwagi na bardzo zły stan techniczny zagrażający bezpieczeństwu oraz niesprawność od ponad 20-lat proszę o zdemontowanie i usunięcie w najbliższym czasie wszystkich stalowych, mocno skorodowanych słupów oświetleniowych z terenu filii Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 przy ul. Kurantowej. Proszę o wskazanie terminu w jakim prace te zostaną wykonane (poniżej dołączam zdjęcie obrazujące fatalny stan tych latarni)



3. proszę o odmalowanie korodujących 3 słupów oświetleniowych przy drodze dojazdowej, stanowiącej jedną z dróg ewakuacyjnych i przeciwpożarowych do budynku Szkoły Podstawowej nr 5 od strony ul. Skrzypcowej oraz przekazanie SP nr 5 środków finansowych w ramach napraw w placówkach oświatowych na zakup 3 szt. energooszczędnych opraw oświetleniowych typu LED, co pozwoli na naprawę i przywrócenie użytkowania tego oświetlenia,
4. proszę o odmalowanie korodujących słupów oświetleniowych na terenie SOSW nr 1 przy al. Spółdzielczości Pracy (wszystkie latarnie typu parkowego) oraz gruntowny przegląd tego oświetlenia wraz z wymianą przepalonych lamp lub uszkodzonych opraw (niesprawnych, ze zbitym kloszem, itp.),
5. proszę o przekazanie Przedszkolu nr 56 przy ul. Kurantowej środków finansowych w ramach napraw w placówkach oświatowych na zakup 2 szt. energooszczędnych opraw oświetleniowych typu LED, w celu wymiany przestarzałych i odłączonych od dłuższego czasu opraw rtęciowych zamontowanych na elewacji od strony ogrodu przedszkolnego. Istniejący naświetlacz doświetla tutaj jedynie dalszą część placu zabaw, a działanie ww. opraw jest niezbędne do właściwego oświetlenia w rejonie samego budynku przedszkola.

W związku z tym, że wnioskowane prace są niewielkie i nie niosą za sobą dużych nakładów finansowych oraz mają charakter typowo utrzymaniowy liczę na akceptację ze strony Pana Prezydenta i możliwie pilne wdrożenie wnioskowanych prac naprawczych.

2 października
Stefan Bmorski